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6. Esther Bodenmann World Vision Switzerland e.bodenmann@worldvision.ch 

7. Irene Bush REPSSI irene@repssi.org 
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Fondation Terre des 
hommes 

dca@tdh.ch 
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23. Glenda Loebell  glloebell@yahoo.com 
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Féderation Genevois de 
Cooperation 
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flavio.moresino@missio.ch 
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Bethlehem Mission 
Immensee 

toelhafen@bethlehem-mission.ch 

35. Julien Reinhard Déclaration de Berne reinhard@ladb.ch 
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Bethlehem Mission 
Immensee 

sylvie.roman@span.ch 

37. Rao Satapati CO-OPERAID satapati@co-operaid.ch 

38. Barbara Schär   schaerbel@bluewin.ch 

39. Michi Schär Medicus Mundi 
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mschaer@medicusmundi.ch 
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42. Edith Schuwerk  Aids&Child edith@schuwerk.ch 

43. Thomas Schwarz Medicus Mundi 
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44. Stefan Siebenhaar Bethlehem Mission 
Immensee 

ssiebenhaar@bethlehem-
mission.ch 

45. Lucia Stirbu Fondation Terre des 
hommes 

lucia_stirbu@yahoo.fr 

46. Max Streit DEZA max.streit@deza.admin.ch 

47. Margaret Tabikira Bethlehem Mission 
Immensee 

mtabikira@bethlehem-mission.ch 

48. Guy-Bertrand Tengpe Médecins Sans Frontières twgb@yahoo.com 

49. Maria Thiess Solidarmed Mthiess@gmx.ch 

50. Christine Tobler DEZA christine.tobler@deza.admin.ch 

51. Nathalie Vesco DEZA nathalie.vesco@deza.admin.ch 

52. Nicola Ward  Healthlink Worldwide ward.n@healthlink.org.uk 

53. Vreni Wenger Swiss Red Cross vreni.wenger@redcross.ch 

54. Helena Zweifel aidsfocus.ch hzweifel@medicusmundi.ch 

 

 

 

 

 


